
                                                     
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE V 
RESPONSABILE  DEL SETTORE Avv.to Eleonora Maggio 

 
Registro Generale n___1648________del__10/10/2012_______ 

 
Registro  Settore  n. 204__  del_5/10/2012_____________ 

 
 

OGGETTO Liquidazione  avv.ti Molaro Luigi-Esposito Sebastiano.Mautone Saverio c/ 
comune Innanzi alla Corte di Cassazione 
 
       
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                               ( * ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa  
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  Raffaela Barra 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__10/10/2012________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
                Avv.to Eleonora Maggio 
 
 



 
OGGETTO: Liquidazione  avv.ti Molaro Luigi-Esposito Sebastiano./Mautone Saverio c/ 
Comune Innanzi alla Corte di Cassazione  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Premesso che è stato notificato all’Ente il ricorso proposto dal Sig.Mautone Saverio innanzi alla 
Corte di Cassazione avverso la sentenza della Corte d’Appello n.1507/2011  
Che L’Ente ha ritenuto opportuno costituirsi in giudizio per difendere i propri interessi 
Che con delibera di Giunta Comunale n.65 del 21.6.2012 furono nominati ,nella lite di cui sopra 
,quali difensori dell’Ente, l’avvocato Luigi Molaro e lo Studio Associato Esposito- De Cristoforo e 
per esso l’avvocato Esposito Sebastiano con studio in Marigliano rispettivamente alla via D.Morelli 
ed alla via A.Montagna  
 
 

DETERMINA 
Per i motivi sopra espressi 
Prendere atto dell’incarico conferito dalla G.M. con delibera n.65/2012 all’ avv.to Luigi Molaro con 
studio in Marigliano alla via D.Morelli n.5 P.IVA 02692701218 –C.F. MLRLGU33M01E955Y e 
allo Studio Legale Associato Esposito –De Cristoforo con sede in Marigliano alla via A.Montagna 
n.5 P.IVA 02943311213 
 
Dare atto che la somma di € 2.000,00 oltre Iva e Cpa  in favore dell’avv.to Luigi Molaro è imputata 
al Cod 1010203 bilancio 2012 imp.n.1036/2012 
Dare atto che la somma di € 2.000,00 oltre IVA e Cpa in favore dello Studio legale associato 
Sebastiano, è imputata al Cod 1010203 bilancio 2012 imp.n.1036/2012 
 
Di  liquidare, all’avv.to Luigi Molaro  con studio in Marigliano alla Via D.Morelli n.5 P.IVA 
02692701218 C.F. MLRLGU33M01E955Y a fronte della fattura n.6/2012 la somma di € 613,70 
imputata al Cod 1010203 bilancio 2012 imp. 1036/2012  
di Liquidare allo studio legale associato  Esposito-De Cristoforo P.IVA 02943311213 e per esso 
all’avv.to Sebastiano Esposito con studio in Marigliano alla via A.Montagna n. 5 a fronte della 
fattura n.10/2012 la somma di € 613,70 imputata al Cod 1010203 imp. 1036/2012  
Trasmettere la presente determina alla Ripartizione Contabilità  per gli adempimenti del caso 
 
 
 

Il Responsabile Settore V 
 Avv.to Eleonoa Maggio 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE AREA ECONOMICA FINANZIARIA 
 
 
 
Vista la proposta di determina che precede a firma del responsabile AA.GG: 
 

DETERMINA 
 

Di approvare come ad ogni effetto approva l’allegata proposta di determinazione che 
forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 
 
 
                                                          IL Responsabile area Economica e finanziaria 
                                                                Dott.A.D’Euterpio 
 
  


